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NOMERO DE ORDEN

de 1a ins- cn la
‘L.: ‘,,l:(l’qu Hl‘(‘;l'l‘("!rl.i 3
A.
244 Acebes Cosio
1 9 Acero Miguel
9 ] Amezua Pérez
3 4 Amezua Poza
4 b Amezua Diez
b 6 Andrés Iglesias
G 7 Arroyo Ortiz
7 8 Amezua Montes
) ( Amezua Montes
10 10 Amezua Alonso
12 11 Aricha Rebanal
(3 19 Arias Gago
14 18 Amezua Corral
L5 14 Amezua Valiente
16 156 Andrés Iglesias
17 16 Acero Frechoz
185 L7 Amezua Pérez
186 18 Acero Campos
188 19 Acebes Laso
189 20 I Amezua Pérez
192 21 | Amezua Diez
216 22 | Antolin
293 23 Aricha Pérez
251 24 Antolin
2506 2b Alonso Fuentes
245 26 Acero Campos
B.
19 27 Borragdin Sansierra
20 28 Borragin Sansierra
21 29 Bregon Sevillano
o4 30 Bartolomé Pérez
246 51 Borge Rodriguez
o
27 32 Caballero Paniagua
30 35 Corral Robles
31 34 Caminero Mufioz

32 35 Jorral Calleja

33 36 Calleja Lobera

34 37 Cortés Peral

856 a3 Calle Ferndndez
216 39 Cano Herrero

Corral Pérez

2924 40

252 41 | Caminero Porro
247 42 i Cano Marcos
i D.
36 48 Durintez Rueda
a7 41 Durdntez Plaza
98 45 Diez Santa Maria
39 46 Diez Santa Maria
1953 47 Durdntez Garrido
290 48 Diez Amezna
287 49 Diez Angulo
.
41 50 Emperador 1ufante

APELLIDOS.

NOMBRES.

Timoteo.
Nicolds.

Mariano.
Mariano.

Anastasio.

Santiago.
Antonio.
Antonio.
Mariano,
Mariano.
Julian.
Manuel.
Pablo.
Segundo.
Isidoro.
Miguel.
Andrés.
Fermin.
Gregorio.
Eugenio.
José.
Pedro.

Alejandro.

Baltasar.
Angel.

Francisco.

Eutiquio.
Fmilio.
Primo.
Simodn.
Juan.

;J\‘glfsi':in.
['oribio.
Victor.
Eladio.
Pedro.
Gregorio,
Eusebio,
Rafael.
Pedro.
Mariano.
Martin.

Pedro.

Eustaquio.

José.
Mariano.
Simoén.
Cipriano.

Pantaledn.

Modesto.

6H
30
| 36

44

29
b2
b2
64
71
48
b6
b8
74
56
60
by

35
33
33
33
31
30
27
30

41
39
| 42
47
98

49
62
53
45
4]
:)()
36
89
30
27
39

l')

43
50
26

45H

EDAD.

32

DOMICILIO.

CALLRE.

Castillo.
Torogil.
Idem.

San Miguel.
Solana.

San Miguel.
Idem.
Solana,
Ria.
Castillo.
Pozo.
Scolana.

San Miguel.
Idem.
Butron.
Idem.
Idem.

Pozo.
Villada.
Riua.
Solana.
[dem.

Pozo.
Plaza.
Huertos.
Solana.

Costanilla.
[dem.
Villada.
Boquerones.
San Miguel.

Huertos.
Villada.
San Miguel.
Costanilla,
San Miguel.
Torogil.
Tdem.

San Miguel.
Villada,
Corrillo.
Solana.

Pozo.
Corrillo,
Torogil.
San Miguel.
Tdem.
Villada.

Pozo.

Plaza.

| PROFESION.
Num.o
10 | Pastor.
923 | Idem.
11 | Jornalero.
19 | Idem.
17 [dem.
3 | Idem.
7 | Idem.
Il Idem.
9 | Labrador.
6 | Jornalero.
12 | Tdem.
39 | Labrador.
19 | Jornalero.
3 | Labrador.
16 | Jornalero.
| Idem.
9 | Sirviente.
26| Pastor.
97 | Idem.
9 | Sirviente.
48 | Idem.
2 | Labrador.
12 | Sirviente.
6 | Idem.
8 | Jornalero.
a1 Pastor.
4 | Tejedor.
4 | Tdem.
7 | Jornalero.
6 | Comerciante.
30 | Labrador.
10 Labrador.
3 | Jornalero.
33 | Labrador.
3 | Jornalero.
20 | Herrero.
8 | Pastor.

15} “m‘l‘(‘.l‘o.
26 | Veterinario.
§ Sirviente.
9 | Labrador.
24 | Jornalero.
6 Labrador.

10 | Idem.

2 | Idem.

40 | Jornalero.
32 | Labrador.
6 | Sirviente.
9 | Jornalero.
1 | Carretere.

para
CArgos

Coneeji-

les.

{unicipal de 2 de Octubre de 1877.

-
B\

tenor del art. 41 de la ley

]

Todos elegibles ¢
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leer?

No.

No.
Si.
No.
Si.
id.
id.
1d.
id.
idl.
id.
No.
Si.
No.
id.
Si.
No.
id.
18
id.
id.
Si.
1d:
No.
id,

Si.
1d.
id.
id.
id,

1(1

No.
Si.
id.
id.
id.
id.

Si.
id.
1d.
id.
1d.
id.
id.

escribir?

No,
Si.
No.
Si.
No.
Si.
id.
1d.
1d.
1d.
id.
id.

icl.

id.

ul.

Nn

Si.
id.
1d.
id.
id.

[
e 7 L
id.
id.
id.

Si.
id.
id.
id.
id.
id.

id.

Si.




NOMERO DE OBDEN

1
\
|
f 42 53
[ 248 02
| 249 Ho
i 1 ah(0) H4
43 517
’ ! 44 Hht
[ 45H Y
I 46 ns
i 47 Hho
%E 48 GO
‘ 1 Ho 61
b4 63
194 4
196 6O
196 66
229 67
28! 65
b8 6Y
H9 70
6O 71
Gl 72
62 78
197 74
218 H
250 76
239 i
251 78
64 | 79
66 .| 80
6% "1 8l
198 | 82
199 8
69 84
71 85
219 SO

238 87

8.5 88
78 | 89
321 90
83 91
85H 92
87 93
88 94
39 95
90 96
a1 97
2011 98
202 99

203 100
204 101

99 102
94 108
9b 104
96 106
97 106
205 107
220 108

98 109
226 110

29 111

' 100 | 112
101 ' | 118
108 ! 114

de la ina en I
eripeldn
goenarnl, | Beecidn,

APELLIDOS,.

.

Fernindez Mufioz
Fernandez Sarabia
Fernandez Gomez
Fernindez Gallina
Fernindez Herrero
Fernandez del Rio
Ferndindez Garcia
Fernandez Merino
Ferndindez Calvo
Ferndndez Katrada
Ferndndez Nifiez
Fernindez Nifiez
Fuentes Amezua
Ferndndez Mufioz
Ferndndez Muiloz
Fuentes Amezua
Ferndindez Muiioz
Fernindez Mufioz

&

Gtiraldo Ferrero
Garcia Carrancio
Gallinasg Viciosa
Gallinas Plaza
CGrallinas Plaza
Gangas Amezua
Giraldo Acero
Gallinas Borragin
Garcia Garcia
Giraldo Acero

Herrero Mufioz
Herrero Rivas
Herrero Nifio
Herrero Niiio
Herrero Mufioz

Iglesias Ruiz
[zquierdo Nogal
[glesias Ruiz

[glesias Ruiz

Mufioz Mdrcos
Mateo Torio
Mateo Nifio
Montes Pérez
Muiioz Santamaria
Miércos Castrillo
Miguel Gallinas
Muiioz Mdrcos
Martinez Cuesta
Mufioz Durintez
Montes Ortega
Mateo Nifio
Martinez Amezua
Mufioz Durdantez

N.
Nozal Meriel

Nifiez Plaza
Niifiez Plaza
Nifiez Plaza
Nicolds Fraile
Nicolds Mufioz
Nicolds Mufioz

7

Ortega Amezua
Ortega Diez

i

Plaza Acero
Plaza Garrido
Plaza Acero
Plaza Acero

|

|

NOMBRES. Hle].f

”Jl,]nl'ln_
Cayo.
Clerman.
Gruillermo.
Cirilo.
Ddmaso.
Mariano.
I’l'lll'n,
Romidn.
Manuel,
Tedfilo.
Donato.
I"c-Hpn_
Mariano.
Damidn.
[varisto.
Simedn.
Florencio.

Patricio.
Pedro,
Telesforo.
Alejandro.
Juan.
Manuel.
Grumersindo.
Valentin.
Cesdreo.
Crisanto.

Audifacio.
Simon.
Vicente.
Antonio.
Bartolomé.

Agapito.
lgnacio,
Francisco.
] ):'L(_‘.iu.

Domingo.
Francisco.
Claudio.
Mariano.
Miguel.
Pedro.
Saturnino.
Juan.
Frutos.
Domingo.
[_.uln',
Teodoro.
Julian.
Pedro.

Bernardo.
Cipriano.
Juan.
Licio.
Manuel.
Manuel.

Pedro.

Manuel.

Dionisio,

Blas.
Basilio,
Celestino.
Agapito.

by

44
70
42
33
88

49

Or
13

42
65
69
H0
46
42
62
41
35
34

]
32

65

30

(§10]
60
1515]
40)

l

DOMICILIO,

CALLE.

Solana,
Pozo.

R,
Solana.
San Miguel.
Solana.
Ra.

San Miguel.
Riia.
Castillo.
Clorrillo.
Pozo.
Solana.
Idem,
[dem.
ldem.

San Miguel.
Corrillo.

Corrillo.
Solana.
Boquerones,
Clorrillo.
Boguerones.
Butrdn.
Corrillo.
'|'ul‘u§__';i|..

Extramuaros.

Corrillo.

Pozo.
Ria.
Butrén.
Solana.
Rua.

Joquerones.
Plaza.
Solana.
Corrillo.

Pozo.
Corrillo.
Huertos.
Solana.
Torogil.
Boquerones.
Plaza.

Ria.
Corrillo.
[dem.
Huertos.
Castillo.
San Miguel.
Corrillo.

rl‘(]]'“{_‘;"ll .
Costanilla.
Butron.
Solana.
Castillo.
Butrom.
Pozo.

Torogil.
Idem.

Villada.
Pozo.
Solana.

San Miguel.

Nim,o

49
16

40)
35
22
12

P

20

15
16
6

27
36

10
10
b1
8bH

PROFESION.

Labrador.
Jornalero.
Organista.
Labrador.
Jornalero.
Propietario.
TLabrador.
[dem.
Ziapatero.
Jornalero.
Labrador
[dem.
Jornalero.
Labrador.
l'l('ill.
[dem.
[dem.
[clem.

Liabrador.
[dem.
[dem.
[dem.
[dem.
Jornalero.
Labrador.
Jornalero.
Caminero.
Labrador.

Labrador.
Tdem.
Jornalero.
[dem.
Labrador.

Tablajero.
Clomerciante,
Tablajero.
Jornalero.

Labrador.
[dem.
Ziapatero.
Labrador.
Jornalero.
Labrador.
Jornalero.
Labrador.
Parroco.
A |1trgzul(>.
Pastor.
Labrador.
Jornalero.
Liabrador.

Sastre.
Labrador.
[dem.
[dem.
Jornalero.
Tdem.
[dem.

.] orna ]m‘n,
Sirviente,

Labrador,.
Jornalero.
Liabrador,
Idem,
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leer?

Si.
id.
1
id.
id.
id.
id .
idl.
id.
No.
Si.
id.
id,
id.
ic.
No.
Si.
id.

Si.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.

Si.
id.
id.
No.
Si)

Si.
1d.
id.
1d.

Si.
id.
id
id.
id.
id.
1.
id.
idl.
id.
id.
id.
No.
Si.

Si.
id.,
id.
id.
No.
i,
No.

Si.
id.

id.
id.
id.

escribir?

Si.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
No.
Si.
id.
id.
1a3
id.
No.
Si.
id.

Si.
id.
id.
id.
id.
id.
id.

id.
id.

Si.
id.
id.
No.
Si.

Si.
1d
id.

id.

id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id,
id.
No.
Si:

Si.
id.
id.
id.
No.
Si.
No.

Si.
id.

Si.
id
id.
id.

—
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de Iln 1Ny
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goner nl.

104 I
l‘,,-)
106
2562
203
254
107
108
109
112
1153
114
115
117
118
119
20
121

—
t

AN

[ -
EWO
@ R =10k

200
207
208
221
222

234

163
164
165

166

167
169
170
171
172
178
174
176

176

en la

Beeclon,

116
116
117
118
119
120
121

122
125
124

126
126

127

167
168
169
170

gy
-3 =]
B =

174
175
176

178
179
180
181
182
183
184
185
186

APELLIDOS.

Ferndndez
Pérez
Pérez Gareia
Plaza Nuflez
Péroez Garrido
Porro Fernandez
Pérez Marcos
Pérez Santiago
Pérez Merino
Pérez Sansierra
Pérez Perez
Paris Mata
Plaza Acero
Pérez Durdntez
Pedrosa Salas
Pérez Acero
Poza Amezua
Prado Martinez
Pérez de la Hera
Pérez Marcos
Pérez Marcos
Pedrosa Salas
Poza Amezua
Pérez Nuifiez
Pérez Calonje
Pérez Antolin
Paris "I'rigueros
Pastor Sansierra
Pastor Olea

Pérez
Pérez

R

Rebanal Mediavilla
Rivas Mufioz

Rivas Corral

Rojo Campos
Revuelta Obeso
Ramos Amezua
Ruiz Sdnchez
Rodriguez Ferndndez
Rodriguez Robles
Rojo Campos
Rodriguez Mediavilla
Robles Rodriguez
Rodriguez Mediavilla
Rodriguez Cebridn
Rivas Mateo
Revuelta Ledn

Ruiz Ortega

Rivas Mateo

Robles Rodriguez
Rivas Cuesta

Rivas Mateo

Robles Amezua
Rodriguez Zazo

S.

Sangierra Ruiz
Saldafia Viciosa
Santiago Rodriguez
Salas Plaza
Santiago Acero
Santamaria Gallinas
Saldaiia Garcia

i

Torres Tejeda
Trigueros Nifio
Trigueros Niflo

Ungido Guerra
v

Vega Espeso
Vergara Salazar
Viciosa Durdntez
Vallejo Herrero
Viciosa Gonzalo
Viciosa Gonzalo
Viciosa Gonzalo
Viciosa Gonzalo
Viciosa Gonzalo

NOMBRES.

Julian.
Francisco,
Vicente.
Guillermo.
Facundo.
Cendmn.
Florentin.
Gregorio.
[‘-\l(]UI 0.
Manuel.
Manuel.
Nicolds.
Mariano.
Pedro.
Saturnino.
Vicente.
Ventura.
Benito,
Dantiago.
Jacinto,
Saturnino.
Ledn.

(€} l‘(rg;(ll‘.i(‘).
Roman.
Froilan.
Mariano.
Dionisio.
Mircos.

Blas.

Franecisco
Franecisco.
Domingo.
Estéban.
Fernando.
Julian.
Manuel.
Inocencio.
Simon.
Celestino.
Ramon.
Lorenzo.
Angel.
Hilario.
Baldomero
Benito.
Roman.
FEustaguio.
Simon.
Donato.
Valeriano.
Eliodoro.
Segundo.

Hilaridn.
Lorenzo.
Manuel.
Aniceto.
Liorenzo.
Hilarién.
Pedro.

Nicolas.
Juan.
Matias.

Miguel.

Deogracias.
Felipe.
Mateo.
Hilario.
Bonifacio.
Estéban.
Hilario.
Mariano.
1‘\5,11:\' v

1510)
62
25
95

&t

H6
69
33
bh3
35
3D
S
oo
375
52
3

27

B0
44
b2
510]
71

b2
66
76
bh2
38
45
49
38
46
15
33
84

30
26
26
29

48
bb
42
65
48
26

47
G4
o0

49

36
40
42
492
49

b6
44
50O

DOMICILIO.

CALLE.

San Miguel.
Butron.
Huertos,
Plaza.
Solana.
Villada.
Solana.
Villada,
[dem.

Pozo.
Torogil.
Pozo.

San Miguel.
Butrdn.
San Miguel.
Plaza.
[dem.
Butron.
Solana.
Idem.

San Miguel.
ldem.
[dem,
Butrdon.
Solana.
Idem.
Villada.
Pozo.
Corrillo.

Solana.
Idem.
Plaza.
Torogil.
Huertos.
San Miguel.
Villada.
Solana.
Idem.
Tdem.

Pozo.

Idem.

San Miguel.
Tdem.
Solana.
Castillo.
Pozo.

San Miguel.
Solana.
Plaza.

San Miguel.
Plaza.

Rua.

Solana.
Idem.
Corrillo,
Solana.
Pozo.
Torogil.

Villada.

San Miguel.
Solana.
Pozo.

Rua.

Castillo,
Corrillo.
Villada.
Torogil.
Pozo.
Solana,
Butron,
Rua.
Clorrillo.

16
16

16

21
bb
12

34
11

b

14

30
5)1‘
20
14

Ir"
i

20

14

8
28
3
99
2
11

PROFESION.

Panadero.

Jornalero. /

Idem.
[dem.
Sirviente.
Pastor.
Idem. \
Jornalero. )
[dem.

[dem.

[dam.

Labrador.

[dem.

[dem.

r!‘w‘imlul'.
Jornalero.

Tdem.

Idem.

Maestro.

Pastor.

Tdem.

']‘n.it‘(l(ll‘.
Jornalero.
Labrador.
Pastor.
Jornalero.

Idem.

Liabrader.
Sirviente.

Labrador.
Idem.
Jornalero.
Labrador.
Jornalero.
Idem.
[dem.
Idem.
Labrador.
Jornalero.
Ildem.
Idem.
Dastre.
Jornalero.
Labrador.
Jornalero.
Labrador.
Jornalero.
Labrador.
Sirviente.
Tdem.
Idem.

Pastor.

Jornalero.
Labrador.
Idem.
Jornalero.
[dem.
Idem.
Sirviente.

Farmacéutico.
Labrador.
Jornalero.

Guarda.

Pastor.
Confitero.
Labrador.
Tdem.
Idem.
Idem.
Tdem.
Tdem.
Idem.

| ‘ {
Bi o8 l; ]"U! r":’\.\ l;l{

‘1| leex? |escribir?
| '\I .
| | L
‘ A Si.
e g 1d.
id. id.
idl. idl.
id. id.
| id. id.
No, No.
N Si.
A Tol id .
No. No.
| id. id
. 1d 1d .
Si. S1.
id. id.
id. id.
i id. | id.
id. id.
id. id.
id. id.
N('_l. N«'),
id. id.
Si. Si.
id. id.
e i R g
NH. Nn,
8. Si.
id. id.
id. 1cl.
1d. | idl.
Si. Si.
id. id.
id. id.
id. id.
No. No.
Si. Si.
| No. No.
b ids id.
Si. Si.
id. id.
id. 1a
id. id.
id. id.
| !(i. ‘ il].
i id. ‘ 1d.
| id. |(l
] HI. lll.
i id. id.
id. id.
id. id.
(55 Ad i id.
{¥hd, id.
id. id.
Si. Si.
id id.
id. id.
id. id.
id. id.
i s B R 1 e
{7 e 14
Si. Si,
id. 1d.,
id. id .
No. No.
No. No.
Si. Si.
id. id.
id., id.
id. id.
i 1d.
id. id.
id. id,
id. id.,




NOIMERO DE ORDER

de ln ins l on In

eripeldn
generni. |
|

|
LC 187
178 188
179 | 189
180 190

182 191
183 192
218 198

214 194

&4 195

285 196

Palencia S de Julio de 1898.

K1,

Beecion, |

|

|  Villota Mufloz

‘ Villota Mufioz
Vallejo Lilamas
Vallejo Lilamas
Viciosa Plaza
Villota Iglesias
! Vallejo Herrero

Viciosa Durdntez
Z.

Z:l.’ul.l:l, Acero

| Zapatero Lomas

PRESIDENTE DE

—

APELLIDOS,

Félix.
Félix.
Vicente.

Pascual,

l’l'll]'ll,

DI1PUTACION,

P

I Hat s o . .. - . .
TG UATLAT TAAAA l-'/lll'-__\

A e e

/

NOMBRIES.

Mariano.
Ventura.
Hilaridn.
Liorenzo,

Mariano.

DOMICILIO.

CALLE.

Torogil.

San Miguel,
Solana.
llll‘rll.
Plaza.
[dem.

Solana.

| Corrillo.

Plaza.
|!w|u(':'nm'>:.

6

24

1ta duwlrn. Casa 'ﬂ") Expdbsitos y Hospicio provineial,

Nim.o

PROFESION. .

|

Jornalere. l
[dem.
[dem.
Idem.

Labrador.
Jornalero.
Labrador.

[dem. F

Jornalero,
Secretario.

FL SECRETARIO,
OV

e ) ,_.‘:"_7" Z
: -’l"_r“_/”/‘{_,,p(_? 7

e

/

e T
4 Cz.dl::v.'/ P

7

¢SABE

leer?

Si.
id.
id.
id.
id.
icl.
id.
1d.

S,
id.

escribir?

Si.
id.
1d.
id.
id.
id.
1d.
id.

Si.
id.




